薄型强力夹紧气缸
CKZ2N-X2346
ø50、ø63、ø80
型号表示方法
缸筒内径
50 50 mm 相当
63 63 mm 相当
80 80 mm 相当
夹臂打开角度
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
X 型号.
X2346
●夹紧臂（产品上固定）精度提出规格
●耐强磁场磁性开关对应
●自锁角度：距死点2º前
●带金属保护罩
适用磁性开关
无记号
无磁性开关
(无开关安装件)
P4DWL D-P4DWL
P4DWZ D-P4DWZ
P4DWSC D-P4DWSC
P4DWSE D-P4DWSE
CKZ2N 63 120 P4DWSC
气缸规格
缸径 50 63 80
夹紧臂打开角度 30°、45°、60°、75°、90°、105°、120°、135°
缓冲 非夹紧侧垫缓冲
最高使用压力 0.8 MPa
使用温度范围 -10～60°C
最小动作时间 夹紧1秒，打开1秒
无触点磁性开关规格
开关型号 D-P4DW□
负载电压 DC 24 V
负载电流 6 ～ 40 mA 以下
内部电压降 5 V以下
漏电流 1 mA以下
动作时间 40 ms
耐冲击
开关部: 1000 m/s2
插座部: 300 m/s2 注)
指示灯
动作位置：红色发光二极管亮灯
最适合动作位置：绿色发光二极管亮灯
 注）选择了D-P4DWSC、D-P4DWSE的场合
最大夹紧力矩
 单位: N · m
缸径 (mm)
最大夹紧力矩
0.3 MPa 0.4 MPa 0.5 MPa 0.6 MPa 0.7 MPa 0.8 MPa
50 100 130 160  190  220  250
63 300 350 400  450  500  550
80 560 720 880 1040 1200 1360
X2346
磁性开关追加记号
无记号 带2个
S 带1个
2
C12-592 2016-11
薄型强力夹紧气缸
CKZ2N-X2346
装配方法
H 0.1
a 如左图所示，因为从行程末端的基准孔到夹紧臂下部的距离精
度为±0.1mm，所以夹紧时的硬止动是不需要的，根据追加杆